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Senioren-Netto-Liga - 04.07.:2019
Netto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Barbarossa - Umbau Herren: GELB
Damen: ROT

Par: 72 Siope: 131 Course: 70.5
Par: 72 Siope: 132 Course: 72.0 Stand' 04 07 19 17'41 Uhr. . ,

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

1. - Kurpfalz, GC 309 -21

1 Steiler, Ruth Kurpfalz, GC 23,9/28 43 -7
Schöfthaler, Ulrich Kurpfalz, GC 18,9/20 42 -6
Augustin, Petra Kurpfalz, GC 25,1/29 42 -6
Amendt, Georg Kurpfalz, GC 17,1/18 38 -2
Krause, Joachim Kurpfalz. GC 13,1/14 37 -1
Leitmeyer, Jutta Kurpfalz, GC 17,5/20 36 °Augustin, Rolf Kurpfalz, GC 21,4/23 36 °Dewitt, William Kurpfalz, GC 4,8/4 35 +1
Prag, Norbert Kurpfalz, GC 17,2/18 ( 35) ( +1)
Schäfer, Karl Kurpfalz, GC 18,3/20 ( 35) ( +1)
Schwaninger, Gerd Kurpfalz, GC 21,7/24 ( 34) ( +2)
Satter, Hannelore Kurpfalz, GC 23,6/28 ( 34) ( +2)
Muth, Herbert Kurpfalz, GC 13,0/14 ( :34) ( +2)
Göhlich, Uwe Kurpfalz, GC 23,3/26 ( 32) ( +4)
Kaiser, lnqrid Kurpfalz. GC 12,3/14 ( 31) ( +5)

2. - Am Donnersberg, GC 2~98 -10

1 Duchow, Dr. Hartmut Am Donnersberg, G 21,3/23 40 -4
Saputera, Ivan Benny Am Donnersberg , G 12,7/13 38 -2
Ries, Josef Am Donnersberg, G 17,0/18 :38 -2
Puhala, Stefan Am Donnersberg , G 11,9/12 38 -2
Hahn, Thomas Am Donnersberq, G 16,2/17 37 -1
Henrich, Gisela Am Donnersberg, G 22,5/26 37 -1
Leopold, Ulrich Am Donnersberq, G 18,9/20 37 -1
Sauder, Ernst Am Donnersberg, G 10,4/11 33 +3
Stärk, Franz Am Donnersberg, G 26,5/29 ( 32) ( +4)
Schön, Jürgen Am Donnersberg, G 15,0/16 ( 32) ( +4)
Philippi, Ottmar Am Donnersberg, G 9,0/9 ( 28) ( +8)
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Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

3. - Rheinhessen Hofgut 294 -6
1 Wirth, Pierette Rheinhessen Hofgu 29,5/34 41 -5

Behrendt-Janke, Udo Rheinhessen Hofgu 17,0/18 39 -3
Fritzen, Peter Rheinhessen Hofgu 19,5/21 38 -2
Wirth, Steffen Rheinhessen Hofgu 15,4/16 38 -2
Kim-Kern, Dr. Misook Rheinhessen Hofgu 22,3/26 36 °Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Hofgu 12,0/14 34 +2
Fritzen, Franziska Rheinhessen Hofgu 21,1/25 34 +2
Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgu 23,8/28 34 +2
Berg, Claus Rheinhessen Hofgu 17,3/19 ( 33) ( +3)
Best, Dr. Richard Rheinhessen Hofgu 12,6/13 ( 33) ( +3)
Werner, Christine Rheinhessen Hofgu 16,3/19 ( 32) ( +4)
Geitz, Alfred Rheinhessen Hofgu 14,6/15 ( 31) ( +5)
Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgu 21,5/25 ( 30) ( +6)

4. - Pfalz Neustadt, GC 288 0

1 Thamm, Rüdiger Pfalz Neustadt, GC 22,7/25 40 -4
Klein, Claus Pfalz Neustadt, GC 8,8/9 39 -3
Lauer, Erich Pfalz Neustadt, GC 22,4/24 36 °Conen, Dr. Herbert Pfalz Neustadt, GC 22,2/24 36 °Müller, Sandra Pfalz Neustadt, GC 23,8/28 36 °Wilking, Peter Pfalz Neustadt, GC 10,7/11 34 +2
Raquet, Gerhard Pfalz Neustadt, GC 15,6/17 34 +2
Beutelmann, Michael Pfalz Neustadt, GC 12,6/13 33 +3
Vollweiler, Walter Pfalz Neustadt, GC 8,7/9 ( 32) ( +4)
Filitz, Dieter G. Pfalz Neustadt, GC 17,7/19 ( 31) ( +5)
Zimmermann, Niko Pfalz Neustadt, GC 26,5/29 ( 31) ( +5)
Mossal, Karl Heinz Pfalz Neustadt, GC 14,8/16 ( 31) ( +5)
Stegner, Jürgen Pfalz Neustadt, GC 17,9/19 ( 29) ( +7)
Föhr, Volker Pfalz Neustadt, GC 15,9/17 ( 26) (+10)

5. - Dreihof, GC Landgut 286 +2
1 Elser, Karl Dreihof, GC Landgu 18,6/20 39 -3

Trauth, Manfred Dreihof, GC Landgu 21,0/23 39 -3
Schmidt, Peter Dreihof, GC Landgu 18,5/20 38 -2
Klein, Dr. Dietmar Dreihof, GC Landgu 17,1/18 38 ~2
Wolf, Gerd Dreihof, Ge Landgu 17,2/18 35 +1
Wüchner, Dr. Werner Dreihof, GC Landgu 19,0/21 33 +3
Jägel, Hans-Dieter Dreihof, GC Landgu 20,3/22 32 +4
Hampel, Erich Dreihof, GC Landgu 17,8/19 32 +4
Mayer, Hans-Jürgen Dreihof, GC Landgu 16,2/17 ( 32) ( +4)
Wolf, Theo Dreihof, GC Landgu 11,4/12 ( 32) ( +4)
Lederer, Ulrich Dreihof, GC Landgu 21,3/23 ( 31) ( +5)
Werling, Edmund Dreihof, GC Landgu 25,7/28 ( 30) ( +6)

I
Schwendemann, Dr. Volker Dreihof, GC Landgu 15,5/16 ( 28) ( +8)

, Pütz, Karl-Gerhard Dreihof, GC Landgu 10,2/10 ( 27) ( +9)
Sauter, Robert Dreihof, Ge Landgu 24,1/26 ( 27) ( +9)
Höffner, Gabriele Dreihof, GC Landgu 31,5/37 ( 12aK) (-----)
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Nr. Rd. Name, Vorname Club I: Hcp. Netto +/-

6. - Barbarossa, Ge 285 +3

1 Weber, Johannes Barbarossa, GC 15,5/16 41 -5
Moßbach, Rolf Barbarossa, GC 18,3/20 37 -1
Riecken, Jörn Barbarossa, GC 19,8/21 36 °Wutschig, Sigrid Barbarossa, GC 19,0/22 36 °Westenburger, Hans-Jürqe Barbarossa, GC 30,0/33 35 +1
Kannengiesser, Peter Barbarossa, GC 9,7/10 34 +2
Jakoby, Kurt Barbarossa, Ge 21,1/23 33 +3
Backman , Rita Barbarossa, GG 16,2/19 33 +3
Raab, Barbara Barbarossa, GC 12,0/14 ( 33) (+3) I

Jörg, Klaus Barbarossa, GC 26,5/29 ( 33) ( +3)
Fischer, Brigitte Barbarossa, GC 16,1/19 ( 33) ( +3)
Fischer, Hans Barbarossa, GC 15,6/17 ( 32) ( +4)
Waurick, Waltraud Barbarossa, GC 16,5/19 ( 32) ( +4)
Kaiser, Wolfgang Barbarossa, GC 18,0/19 ( 29) ( +7)
Negrinotti, Sabina Barbarossa, GC 11,8/14 ( 28) ( +8)
Raab, Jörg Barbarossa, GC 32,8/37 ( 5aK) (-----)

Senioren-Netto-Liga-04.07.2019, Netto-Teamwertung - Stand: 04.07.19, 17:41 Uhr
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Senioren-Netto-Liga -04.07 ..2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Barbarossa - Umbau Herren: GELB
Damen: ROT

Par: 72 Siope: 131 Course: 70.5
Par: 72 Siope: 132 Course: 72.0 Stand: 04.07.19, 17:41 Uhr

PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Hofg 12,0/14 20 34 34

* Raab, Barbara Barbarossa, GC 12,0/14 20 33 33
3 Kaiser, Ingrid Kurpfalz, GC 12,3/14 19 31 31/12,4
4 Augustin, Petra Kurpfalz, GC 25,1/29 18 42 42/22,7
* Steiler, Ruth Kurpfalz, GC 23,9/28 18 43 43/21,1

Brutto Herren
1 1 Dewitt, William Kurpfalz, GC 4,8/4 31 35 35

2 Klein, Claus Pfalz Neustadt, GC 8,8/9 30 39 39/8,2
3 Puhala, Stefan Am Donnersberg, G 11,9/12 27 38 38/11,3
4 Saputera, Ivan Benny Am Donnersberg, G 12,7/13 25 38 38/12,1
* Weber, Johannes Barbarossa, GC 15,5/16 25 41 41/14,0

Klasse A Netto HCP bis 15,9
1 1 Weber, Johannes Barbarossa, GC 15,5/16 25 41 41/14,0
2 2 Klein, Claus Pfalz Neustadt, Ge 8,8/9 30 39 3918,2
3 3 Saputera, Ivan Benny Am Donnersberg, ( 12,7/13 25 38 38/12,1

* Puhala, Stefan Am Donnersberg, G 11,9/12 27 38 38/11,3
* Wirth, Steffen Rheinhessen Hofgu 15,4/16 24 38 38/14,8
6 Krause, Joachim Kurpfalz, GC 13,1/14 23 37 37/12,8
7 Dewitt, William Kurpfalz, Ge 4,8/4 31 35 35
8 Wilking, Peter Pfalz Neustadt, Ge 10,7/11 24 34 34
* Kannengiesser, Peter Barbarossa, GC 9,7/10 24 34 34
* Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Hofgu 12,0/14 20 34 34
* Raquet, Gerhard Pfalz Neustadt, GC 15,6/17 18 34 34
* Muth, Herbert Kurpfalz, Ge 13,0/14 21 34 34

13 Sauder, Ernst Am Donnersberg, G 10,4/11 23 33 33/10,5
* Raab, Barbara Barbarossa, Ge 12,0/14 20 33 33
* Beutelmann, Michael Pfalz Neustadt, Ge 12,6/13 22 33 33
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PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Best, Dr. Richard Rheinhessen Hofgu 12,6/13 21 33 33
17 Fischer, Hans Barbarossa, GC 15,6/17 15 32 32/15,7
* Wolf, Theo Dreihof, GC Landgu 11,4/12 21 32 32/11,5
* Schön, Jürgen Am Donnersberg, G 15,0/16 19 32 32/15,1
* Vollweiler, Walter Pfalz Neustadt, GC 8,7/9 24 32 3218,8
21 Kaiser, Ingrid Kurpfalz, GC 12,3/14 19 31 31/12,4
* Geitz, Alfred Rheinhessen Hofgu 14,6/15 18 31 31/14,7
* Mossal, Karl Heinz Pfalz Neustadt, GC 14,8/16 17 31 31/14,9

24 Negrinotti, Sabina Barbarossa, GC 11,8/14 17 28 28/11,9
* Schwendemann, Dr. Volker Dreihof, GC Landgu 15,5/16 17 28 28/15,6
* Philippi, Ottmar Am Donnersberg, G 9,0/9 20 28 28/9,1
27 Pütz, Karl-Gerhard Dreihof, GC Landgu 10,2/10 20 27 27110,3
28 Föhr, Volker Pfalz Neustadt, GC 15,9/17 13 26 26/16,0

Klasse B Netto Hep 16,0 bis 19,8
1 1 Schöfthaler, Ulrich Kurpfalz, GC 18,9/20 22 42 42/16,9
2 2 Elser, Karl Dreihof, GC Landg 18,6/20 20 39 39/17,6
3 * Behrendt-Janke, Udo Rheinhessen Hofg 17,0/18 22 39 39/16,1
4 Ries, Josef Am Donnersberg, G 17,0/18 22 38 38/16,4
* Schmidt, Peter Dreihof, GC Landgu 18,5/20 18 38 38/17,8
* Amendt, Georg Kurpfalz, GC 17,1/18 21 38 38/16,5
* Fritzen, Peter Rheinhessen Hofgu 19,5/21 18 38 38/18,7
* Klein, Dr. Dietmar Dreihof, GC Landgu 17,1/18 21 38 38/16,5
9 Moßbach, Rolf Barbarossa, GC 18,3/20 18 37 37/18,0
* Hahn, Thomas Am Donnersberg , G 16,2/17 21 37 37/15,9
* Leopold, Ulrich Am Donnersberg, G 18,9/20 18 37 37/18,5
12 Riecken, Jörn Barbarossa, GC 19,8/21 16 36 36
* Leitmeyer, Jutta Kurpfalz, GC 17,5/20 17 36 36
* Wutschig, Sigrid Barbarossa, GC 19,0/22 16 36 36
15 Prag, Norbert Kurpfalz, GC 17,2/18 17 35 35
* Schäfer, Karl Kurpfalz, GC 18,3/20 16 35 35
* Wolf, Gerd Dreihof, GC Landgu 17,2/18 18 35 35
18 Berg, Claus Rheinhessen Hofgu 17,3/19 18 33 33
* Wüchner, Dr. Werner Dreihof, GC Landgu 19,0/21 14 33 33
* Backman, Rita Barbarossa, GC 16,2/19 17 33 33
* Fischer, Brigitte Barbarossa, GC 16,1/19 15 33 33

22 Hampel, Erich Dreihof, Ge Landgu 17,8/19 16 32 32/17,9
* Mayer, Hans-Jürgen Dreihof, GC Landgu 16,2/17 16 32 32/16,3
* Werner, Christine Rheinhessen Hofgu 16,3/19 16 32 32/16,4
* Waurick, Waltraud Barbarossa, GC 16,5/19 16 32 32/16,6

26 Filitz, Dieter G. Pfalz Neustadt, GC 17,7/19 15 31 31/17,8
27 Kaiser, Wolfgang Barbarossa, Ge 18,0/19 11 29 29/18,1
* Stegner, Jürgen Pfalz Neustadt, GC 17,9/19 12 29 29/18,0

Senioren-Netto-Liga-04 07 2019 Ergebnisse - Stand" 040719 17:41 Uhr
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PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse C Netto HCP 19,9 bis --
1 1 Steiler, Ruth Kurpfalz, GC 23,9/28 18 43 43/21,1
2 2 Augustin, Petra Kurpfalz, GC 25,1/29 18 42 42/22,7
3 3 Wirth, Pierette Rheinhessen Hofg 29,5/34 12 41 41/27,0

4 Thamm, Rüdiger Pfalz Neustadt, GC 22,7/25 I 17 40 40/21,1
* Duchow, Dr. Hartmut Am Donnersberg, G 21,3/23 18 40 40/19,7
6 Trauth, Manfred Dreihof, GC Landgu 21,0/23 18 39 39/19,8
7 Henrich, Gisela Am Donnersberg, G 22,5/26 15 37 37/22,1
8 Augustin, Rolf Kurpfalz, GC 21,4/23 14 36 36
* Lauer, Erich Pfalz Neustadt, Ge 22,4/24 15 36 36
* Conen, Dr. Herbert Pfalz Neustadt, GC 22,2/24 15 36 36
* Müller, Sandra Pfalz Neustadt, GC 23,8/28 12 36 36
* Kim-Kern, Dr. Misook Rheinhessen Hofgu 22,3/26 13 36 36

13 Westenburger, Hans-Jürqe Barbarossa, Ge 30,0/33 8 35 35
14 Schwaninger, Gerd Kurpfalz, GC 21,7/24 15 34 34
* Satter, Hannelore Kurpfalz, GC 23,6/28 10 34 34
* Fritzen, Franziska Rheinhessen Hofgu 21,1/25 12 34 34
* Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgu 23,8/28 12 34 34

18 Jakoby, Kurt Barbarossa, GC 21,1/23 13 33 33
* Jörg, Klaus Barbarossa, GC 26,5/29 10 33 33

20 Stärk, Franz Am Donnersberg, G 26,5/29 11 32 32
* Göhlich, Uwe Kurpfalz, GC 23,3/26 12 32 32
* Jägel, Hans-Dieter Dreihof, GC Landgu 20,3/22 14 32 32

23 Lederer, Ulrich Dreihof, Ge Landgu 21,3/23 13 31 31/21,4
* Zimmermann, Niko Pfalz Neustadt, Ge 26,5/29 9 31 31

25 Werling, Edmund Dreihof, GC Landgu 25,7/28 9 30 30/25,8
* Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgu 21,5/25 8 30 30/21,6

27 Sauter, Robert Dreihof, GC Landgu 24,1/26 7 27 27/24,2
-- Höffner, Gabriele Dreihof, Ge Landgu 31,5/37 12aK 43aK 43/28,0
-- Raab, Jörg Barbarossa, Ge 32,8/37 5aK 31aK 31

Nearest to the Pin
1 Mossal, Karl Heinz Pfalz Neustadt, GC 14,8/16 31/14,9
2 Kaiser, Ingrid Kurpfalz, GC 12,3/14 31/12,4

Nearly 2. Schlag
1 Backman, Rita Barbarossa, Ge 16,2/19 33
2 Kannengiesser, Peter Barbarossa, Ge 9,7/10 34

* Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen--
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt! i

Brutto: Im Brutto wurde ein Cfc-Ausqleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum eR Herren: 70,.5/ Damen: 72.0 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich I
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Senioren - Nettoliga 2019 : Übersicht Mannschaftswertung
Ge Ge Ge

Spielart Dreihof Cl Ge Rheinhessen g> Donnersberg c:n BorbarossQ c:n

ec ,",~." U I Ge Pfalzt: s:: s::
2 t ::I ::I

L L
30.04.19 .S! 21.05. •• 25.06. •• 04.07 . •• 23.07. ~ 15.08..g .~ 'N 'N.. ..

" " ea: Ci: Ci: a: a:
~ ~ ~

27~ 21
-210 1 274 2 286 I 5 I I 1

I 276. 2 I 486 2 760 2 104612 I 1046171 1046121 2

-r

Hl ~
260 rn 2941006~

I I I
leford Punkte

"'

265 187
l00J+l 100J·~ I 5712 5

Kopie von SNLAggregat2019.xlsx 04.07.2019

Ge Pfalz
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Bitte nur in die roten Felder - von oben nach unten - die Stableford-Punkte eintragen; Die Platzierung wird automatisch errechnet und angezeigt!!
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